
令 和 ４ 年 １ １ 月 ２ ２ 日 

大阪府立千里青雲高等学校 

 ＰＴＡ会長   岩田 篤志 

       校    長   浅尾 悦司 

 

PTA人権研修会のご案内 

 

初霜の候、平素より本校教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、このたび PTA人権研修会を下記のとおり開催いたします。LGBTQに関して知

識・理解をより深めていただきますとともに「自分らしく生きるとはどういうことか」を

考えていただく研修です。この研修は生徒向けの内容になっており、２年生と一緒に講演

会に参加していただきます。ご多用とは存じますが、多数ご参加いただきますようご案内

申しあげます。 

 

 

記 

 

 

日  時 １２月１５日（木） １１時４０分～１２時３０分  

               （受付：１１時２０分～） 

場  所 本校東ウィングホール 

内  容 だれもが「らしさ」を発揮できる社会をつくる 

講  師 中尾 勇守 様 

    定  員 ４０名 

 

☆出席票を１１月３０日（水）までに担任へご提出ください。  

☆お車でのご来校は、ご遠慮ください。 

   ☆保護者証を必ずご持参ください。 

 

 

 

ＰＴＡ人権研修会に 参加 します。 

 

年   組   生 徒 名             

                  保護者名             

                   担任 → ＰＴＡ担当                                            

き り と り 


